برخی از این جوانان سخنان نوشته شده، در نشریه‌های استاد حسن هضیبی، دبیر کل جماعت اخوان را دستاویز خود قرار دادند تا میان آن طرح یهودی‌امریکایی و میان واقعیت، ارتباط برقرار سازند که از جمله آن نشریات می‌توان به نشریه صادره در تاریخ یازدهم محرم سال 1374هـ - 9 سپتامبر سال 1954م. که با امضای دبیر کل جماعت اخوان المسلمین مصر منتشر شده بود اشاره کرد. در آن نشریه آمده بود: «دعوت اخوان المسلمین جهان را از خواب گران بیدار ساخت، و ارکان استعمار را به لرزه درآورد، و پای استبداد را متزلزل کرد.

ها را به یاد دادگاه های تفتیش عقاید و ننگ و جنایت هایی که در آن انجام می گرفت می اندازد، برهه ای از تاریخ مصر که در آن جلادان در ابتکار و اختراع انواع وسایل و ابزار شکنجه با یکدیگر رقابت می کردند».

گواهی دادستانی کل درباره کرامت مصریان

مجلة الدعوة در شماره یازده خود در تاریخ اول جمادی الأول سال 1397 هـ - اپریل 1977 م. - مرافعه دادستانی کل و همچنین دفاعیه آن را درباره چند مورد آزار و شکنجه منتشر کرده است. مرافعه دادستانی کل به شرح زیر است: «سخنان محمد مراکبی بیانگر این است که وی شاهد عینی شکنجه دادن اسماعیل قیومی تا حد مرگ بوده است، و همو طبق اظهاراتش به طور مخفیانه از دستورات رئیس و فرمانده زندان جنگی سرپیچی کرده است.

کردند و به ویژه آگاهی یافتن آنان از برنامه دولت برای از بین بردن جماعت اخوان، موجب گردید تا آنان علاقه و گرایش بیشتری به اندیشه تکفیر نشان دهند.

برنامه دولت برای منحل ساختن جماعت اخوان، در حکم صادره توسط دادگاه مدنی جنوب قاهره، دایره شماره نهم - در تاریخ 3 مارس 1975م. موافق با 17 ربیع الاول 1395 هـ منتشر شد. حکم مذکور توسط استاد محمود عبدالحافظ هریدی به همراه استاد محمود منصور و احمد علی محمد چریشه که به آن اسباب و عوامل نیز اشاره کرده و همچنین تصمیمات هیأت مشمول در مورد بررسی شیوه های مناسب برای از بین بردن جماعت اخوان و افکارشان بیان کرده است.